Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Credenciamento PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 **CREDENCIAMENTO Nº002/2020** O Município de Morro do Chapéu/Ba, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, torna público que realizará credenciamento de pessoas físicas e jurídicas para a prestação de serviços de transporte escolar com a finalidade de atender aos alunos das Redes Municipal e Estadual de Ensino do Município de Morro do Chapéu/Ba. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Cássio Sampaio Lima – Presidente da CPL. Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba